
ZARZĄDZENIE NR  20/2016

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
W CZELADZI

z dnia 16.11.2016 roku

w sprawie: wprowadzenie regulaminu pracy komisji przetargowej  powołanej do 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie art.19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2015 poz. 2164 z późniejszymi zmianami) oraz §3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka pomocy Społecznej w Czeladzi stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 64/2015 
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 marca 2015 i §6 ust.11 Zarządzenia Burmistrza Miasta 
Czeladź nr 396/2016 z dnia 15 listopada 206r.

Zarządzam co następuje:

 § 1
Wprowadzam do stosowania Regulamin pracy komisji przetargowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czeladzi, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem postanowień zawartych w Regulaminie powierzam p. Elżbiecie Janosik.

§ 3
Traci moc Zarządzenie nr 19/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
z dn. 29.09.2015r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin - Rybska


